Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
NXM36_Hi-PoE_IT_2019-04-01
NXM36 HI-POE
CUSTODIA PER TELECAMERE IP PER INSTALLAZIONI IN AMBIENTI AGGRESSIVI
NXM36 HI-POE NXM36 HI-POE
DESCRIZIONE

AMBIENTE
Installazione per interni ed esterni
Sommersione: fino a -40m (pressione: 4bar)
Temperatura di esercizio (con telecamere Wide range, in versione Hi-PoE): da -20°C fino a
+60°C
CERTIFICAZIONI
Sicurezza elettrica (CE): EN60065
Compatibilità elettromagnetica (CE): EN50130-4, EN61000-6-3
Grado di protezione IP (EN60529): IP66, IP67, IP68, IP69
Certificazione EAC
ACCESSORI
OHEPOWINJ Hi-PoE Power Injector, 1 canale, per installazioni in ambienti interni
VIPNX1C Tergicristallo in acciaio Inox 230Vac per custodie NXM
VIPNX2C Tergicristallo in acciaio Inox 24Vac per custodie NXM
WAS0V5L5M00 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L5M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS0V23L11M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WAS1V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WAS3V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASPT0V5L5M00 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
DTWRX Ricevitore dati per il controllo remoto del tergicristallo e della pompa
serie WASPT con custodie stand-alone
WASNX1V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
SUPPORTI E ADATTATORI
NXWBS1 Supporto da parete con snodo in acciaio Inox AISI 316L
NXCOL Modulo adattatore da palo in acciaio Inox AISI 316L